
DA3010F - TRAPANO ANGOL. 10MM CON LED   

Pagina 1/2



DA3010F - TRAPANO ANGOL. 10MM CON LED   
Rif. Codice Descrizione Gr. Listino Com. Tecnica
   1   266048-4       VITE  M 4 X 40 X 4334D        P01                                
   2   317635-3       CARCASSA ING. X DA3010F       P23                                
   3   227436-0       INGRANAGGIO 9 X DA3010F       P15                                
   4   210029-0       CUSCINETTO 608ZZ X MT601      P02                                
   6   226567-2       INGRANAGGIO 28 X DA3010F      P11                                
   7   210026-6       CUSCINETTO A SFERE 696ZZ      P08                                
   8   418036-9       GUARNIZIONE X DA3010F         P03                                
   9   418042-4       COPERCHIO CARCASSA IN. DA3010F P07                                
  10   211051-0       CUSCINETTO SFERE 609  2RS     P13                                
  11   240061-0       VENTOLA 48 X DA3010F          P04                                
  12   517583-8       INDOTTO X DA3010F             P27                                
  13   681636-0       RONDELLA ISOLANTE             P02                                
  14   211021-9       CUSCINETTO A SFERE 607LLB     P12                                
  15   421494-0       ANELLO IN GOMMA 19 X 9521NB   P10                                
  16   210029-0       CUSCINETTO 608ZZ X MT601      P02                                
  17   961052-5       ANELLO DI RITEGNO S12         P01                                
  18   227437-8       INGRANAGGIO 26 X DA3010F      P20                                
  19   211423-9       CUSCINETTO 6806DDW X BDA340D  P06                                
  21   254201-4       CHIAVETTA 4                   P01                                
  22   763174-5       MANDRINO S10 X DA3010F        A42                                
  23   285842-5       RITEGNO CUSCINETTO 36-43      P06                                
  25   266315-7       VITE MT 4X 65 X DA3010F       P01                                
  26   418033-5       DEFLETTORE JR3030             P03                                
  27   635078-0       STATORE X DA3010F             P15                                
  28   183560-8       CARCASSA MOT. X DA3010F       P16                                
  31   631516-0       CIRCUITO LUCE X DA3010F       P20                                
  32   266048-4       VITE  M 4 X 40 X 4334D        P01                                
  33   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
  34   183559-3       COPERCHIO POST. X DA3010F     P13                                
  35   643801-9       PORTA SPAZZOLE X DA3010F      P09                                
  36   687139-2       SUPPORTO X DA3010F            P04                                
  37   643801-9       PORTA SPAZZOLE X DA3010F      P09                                
  38   191962-4       CARBONCINI CB-419(406,407)6408 P08                                
  40   265995-6       VITE M4X18 X 6408/6221DW      P01                                
  41   687063-9       FERMACAVO X 4304T             P01                                
  42   650539-9       INTERRUTTORE TG803BSA-1       P23                                
  43   418038-5       LEVA CAMBIO X DA3010F         P02                                
  44   631527-5       CIRCUITO LUCE X DA3010F       P18                                
  45   682559-5       SALVA CAVO X 6822             P02                                
  47   213034-6       ANELLO 3 X DA3010F            P01                                
  48   418040-8       CAMMA X DA3010F               P02                                
  49   153477-9       LEVA INTERRUTTORE X DA3010F   P09                                
  50   418037-7       CAMBIO VELOCITA' X DA3010F    P05                                

Pagina 2/2


